ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 338
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.07.2024 № 73/2  – д

О режиме работы ОО

В целях организации работы в летний период (с 01.06.2024 по 26.08.2024) ГБОУ школы №

338 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий график приема посетителей ГБОУ школы № 338:

- понедельник, вторник, среда – с 15:00 до 17:00;

- четверг, пятница – с 11:00 до 14:00.

            2.  Разместить график приема посетителей на официальном сайте ОО, и в группе

                  ВКонтакте.

            3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор школы                                                                 М.Н. Свирко

	ПРИКАЗ